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Assegurances mèdiques, 
industrials i de 

responsabilitat civil

Transport de mercaderies

Polisses especials per a 
particulars, vida i habitatge

Ctra. Manresa núm 125 / Igualada 08700
T. 93 804 15 50  F. 93 805 34 38

65

Cursos de l’escola ARA pel curs 2019 / 2020

escola de teràpies naturals

C/ Cardenal Vives, 1. 1r 2a
605 617 614 - 08700 Igualada

w w w . a r a t e r a p i a . c o m

QUIROMASSATGE
KINESIOLOGIA
REFLEXOTERÀPIA

FLORS DE BACH
QUIROPRÀXIA
GESTALT

M AT R Í C U L A  O B E R TA !

T E R À P I A
ARA

31 42



4



P

P

H
os

pi
ta

l d
’Ig

ua
la

da
H

Ca
rre

r d
e L

ec
co

Ca
rre

r d
’en

 Jo
an

 Se
rra

 i C
on

st
an

só

Av
in

gu
da

 Eu
ro

pa

Av
in

gu
da

 Pa
ïso

s C
at

al
an

s

Av
in

gu
da

 Pa
ïso

s C
at

al
an

s

Av
in

gu
da

 de
 la

 G
en

er
al

ita
t

Ca
rre

r d
el

 Pa
rla

m
en

t d
e C

at
al

un
ya

Ca
rre

r d
el 

Pa
rla

m
en

t d
e C

at
alu

ny
a

Av
ing

ud
a C

at
alu

ny
a

Av
ing

ud
a C

at
alu

ny
a

Av
ing

ud
a M

es
tre

 M
un

ta
ne

r

Av
ing

ud
a C

at
alu

ny
a

Av
in

gu
da

 B
ar

ce
lo

na

Av
in

gu
da

 B
ar

ce
lo

na

Ca
rre

r d
e Ta

rra
gona

Ca
rre

r D
r. J

oa
n L

lad
ó

Ca
rre

r d
e l

a S
al

ut

Ca
rre

r d
el 

Br
uc

Av
in

gu
da

 D
r. P

as
te

ur

Ca
rre

r d
e C

op
on

s

Ca
rre

r d
e C

ap
el

la
de

s

Carrer de Sant Josep

Carrer de Girona

Carrer d’Òdena

Carrer d’Òdena

Ca
rre

r d
e C

al
af

Ca
rre

r d
e M

as
qu

ef
a

Ca
rre

r d
e l

a L
lac

un
a

Carrer de la Comarca

Ca
rre

r d
e l

a C
om

ar
ca

Carrer de les Comes

Ca
rre

r d
e S

an
t M

ar
tí 

de
 To

us

Carrer de Piera

Ca
rre

r d
e B

el
lp

ra
t

Ca
rre

ter
a d

e M
an

res
a

Carrer de Pierola

Av
in

gu
da

 B
ar

ce
lo

na

Avinguda Balmes

Carrer de Castellolí

Avinguda d’Andorra

Avinguda d’Andorra

Ca
rre

r d
’Al

em
an

ya

Carrer d’Alemanya

Ca
rre

r d
e l

a G
ra

n B
re

ta
ny

a

Carrer Lleida

Carrer d’Itàlia

Carrer de França

Carrer de salvador Espriu

P

P
1

8

18

12
20

3

17
14

16

7

26

9
24

1327 4

2

15

6

19

10

23
25

5
21

31

28

30

38
54

64

55

43

47

40

48

71

70

41

45

61

50

56

67

68

69

53

44

52

46

57

58

59

60
62

72

65
66

42

39
33

34

37

22

63 51

CO
M

ER
Ç

SE
R

V
EI

S

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

11
29

36

35
32

49

56
59

3 34

13



41

50 58

61

64



19

10



20 66

55



4



1

9

15

RESTAURACIÓ I RECUPERACIÓ DE MOBLES ANTICS
PORTA’NS AQUELL MOBLE QUE JA NO UTILITZES I LI DONAREM UNA 

SEGONA OPORTUNITAT!

A la nostra botiga també hi 
podràs trobar una àmplia 
sel·lecció de mobles restaurats i 
objectes de decoració fets a mà!

Jennie Fet a Mà
tel. 93 131 49 95

Carrer la Torre 5
08700 Igualada

www.jenniefetama.com
              jenniefetama
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